Администрация
сельского поселения сумон Шеминский
Дзун-Хемчикского кожууна
  Республики Тыва
	[image: ]
	Тыва Республиканын
Чоон-Хемчик кожууннун
Шеми кодээ суму чагыргазы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДОКТААЛ

10 апреля 2023г 	       с.Шеми	              № 34

Об отмене постановления администрации сельского поселения сумон Шеминский Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва от 26.10.2021г. №48 «Об утверждении Положения о реестре лиц уволенных в связи с утратой доверия администрации сельского поселения сумон Шеминский муниципального района «Дзун-Хемчикский кожуун» Республики Тыва
 В связи с несоответствием требований законодательства и на основании протеста прокурора от 28.03.2023 №Исорг-20930010-667-23/1359-20930010
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации сельское поселения сумон Шеминский Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва от 26.10.2021г. №48 «Об утверждении Положения о реестре лиц уволенных в связи с утратой доверия администрации сельского поселения сумон Шеминский муниципального района «Дзун-Хемчикский кожуун» Республики Тыва

2. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

Председатель администрации
сельского поселения сумон Шеминский
Дзун-Хемчикского кожууна РТ                                              Ч.С. Куулар

Исп. Монгул-оол О.А. Тел.91333589558

[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\shemi\Desktop\отмена 2.jpeg]
image1.wmf

image2.jpeg
TeiBa PecyGnuxaHbIH
YooH-XeMUHK KOXKYYHHYH
IIleMu kom3> CyMy Yarsiprassl

AQMUHHCTpays
CenbCKoTo mocesnenus cyMoH llleMuHCKuiA
JI3yH-X eMYUKCKOTO KOKYyHa
Pecry6nuku TriBa

MMOCTAHOBJIEHUE
JOKTAAJ

10 ampesst 20231 cIllemn Ne 34

OO0 oTMeHe MOCTAHOBJICHHS aIMHHHCTPAIHHA CEJIbCKOr0 MOCeeHUs] CYMOH
Illemuncknii J{3yn-XeMunKcKkoro Koxyyna Pecmy6nnkn TriBa ot
26.10.2021r. Ne48 «O6 yrBep:kaennn IloJoxkenns o peecTpe JIMI YBOJEHHBIX
B CBSI3M ¢ YTPATOii J0BepHS aIMHHHCTPALHH CEIHCKOIr0 NOCEJICHHS CYMOH
IlleMuHCKHi MyHHIANAJILHOTO paiioHa «/[3yH-XeMYHKCKHA KOKYYH»
Pecny6uuku TriBa

B CBSI3M C HECOOTBETCTBHEM TpPeOOBaHUH 3aKOHOIATENHCTBA M Ha OCHOBAHMU
npoTecTa npokypopa ot 28.03.2023 NeHcopr-20930010-667-23/1359-20930010

MMOCTAHOBJIAET:

1. OTMeHHTH NOCTAHOBJIEHHE AJIMUHHCTPAllMU CEJIbCKOE IOCETCHUSd CYMOH
Ilemunckuit  JI3yH-XeMYHKCKOro KoxyyHa Pecrmy6muku TeiBa ot
| 26.10.2021r. Ned8 «O6 ytBepxneHun Ilomoxenwss o peecTpe JHI
| YBOJIEHHBIX B CBS3M C YTPAaTOd JOBepUs aIMHHUCTPAIMA CEIbCKOTo
moceneHns CymMoH IlleMMHCKMH MyHHIMIANBHOTO —paioHa «/I3yH-

XeMuHMKCKUM KoxKyyH» Pecybnuku Teisa

23 KOHTpOJ'IB HaJl MCIIOJIHEHHEM JaHHOTO [TIOCTaHOBICHUsS OCTaBIIAIO 3a CcO0O}.

IIpencenarens aAMUHUCTPAIIUA
cenbcKoro mocenenust cyMoH Illemunckmit /%
Jlzyn-Xemunkckoro koxyyHa PT “ % g Y.C. Kyynap

Hcn. Mownryn-oon O.A; Ter.91333589558